
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПИЛЮГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МБОУ «ПИЛЮГИНСКАЯ СОШ») 

 

П Р И К А З 

 

   
 

О реализации проекта «Школьный 

бюджет» 
 

 

  

В соответствии с постановлением администрации Бугурусланского района от 

04.02.2025 № 74-п «О реализации проекта «Школьный бюджет» на территории 

Бугурусланского района Оренбургской области», приказом отдела образования 

администрации Бугурусланского района Оренбургской области от 06.02.2025 № 47 «О 

реализации муниципального проекта «Школьный бюджет» в 2025 году», с целью выявления 

и поддержки инициатив обучающихся 7-11 классов общеобразовательных учреждений 

Бугурусланского района в реализации проектов, направленных на развитие школьной 

инфраструктуры 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Принять участие  в реализации проекта «Школьный бюджет». 

2. Назначить: 

2.1. Никифорову Ирину Николаевну, советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями; Акобян Алвард 

Ваграмовну, старшую вожатую школьными координаторами, за реализацию 

проекта «Школьный бюджет». 

3. Создать рабочую группу в составе обучающихся 7-11 классов: Хуршудян Каринэ, 

Усова Оксана, Усова Кристина, Черникова Мария, Седова Виктория, Зимин Антон 

по проведению организационных мероприятий и осуществлению проектных 

инициатив. 

4. Организовать и провести школьный этап проекта «Школьный бюджет» с 

06.02.2025 по 28.03.2025. 

5. Координаторам проекта предоставить заявки на участие в реализации проекта 

«Школьный бюджет» в отдел образования администрации Бугурусланского 

района в срок до 03.04.2025. 

6. Заместителю директора по ИКТ Кинельской Светлане Александровне:  

6.1. Создать на официальном сайте общеобразовательного учреждения  страницу 

для размещения информации по реализации проекта «Школьный бюджет».  

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                             Михалева Е.Г. 

 

 

С  приказом ознакомлены:  

_________ Никифорова И.Н. «___»__________ 2025  

__________ Акобян А.В. «____»__________ 2025                                            


